2

 Внесён

Главой города Ульяновска

Проект

УЛЬЯНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от  __________________                                                                  № __________

О внесении изменений в решение Ульяновской Городской Думы
от 04.04.2012 № 47 «Об утверждении Положения о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «город Ульяновск», рассмотрев обращение Главы города Ульяновска от ________ № _____, Ульяновская Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования «город Ульяновск», утверждённое решением Ульяновской Городской Думы от 04.04.2012 № 47 (с изменениями, внесёнными решениями Ульяновской Городской Думы           от 18.07.2012 № 126, от 27.03.2013 № 36, от 25.09.2013 № 127, от 27.11.2013  № 167, от 28.05.2014 № 69, от 23.07.2014 № 102, от 29.10.2014 № 137,           от 02.09.2015 № 101, от 28.10.2015  № 141, от 27.01.2016 № 8, от 25.02.2016 № 23, от 30.03.2016 № 34, от 29.06.2016 № 73, от 21.12.2016 № 141, 31.01.2018 № 3, от 25.07.2018 № 113, от 29.08.2018 № 132), следующие изменения:
1) в пункте 3.5 слова «до 1 сентября» заменить словами «до 1 октября»;

2) в абзаце четвёртом пункта 4.1 цифру «4» заменить цифрой «3»;
3) в абзаце пятом пункта 4.1 цифру «4» заменить цифрой «3»;

4) абзац шестой пункта 4.1 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Глава города Ульяновска

                     С.С.Панчин
Председатель Ульяновской

Городской Думы                                                                             И.В.Ножечкин